
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: erasmus@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

Prot. 0001571/6Z L’Aquila,  1/3/2023 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando di selezione prot. 0001099/6Z del 10/2/2023 per l’assegnazione di borse di studio Erasmus+ 
per il sostegno alla mobilità studentesca ai fini di Traineeship; 

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate 
dai candidati; 

DISPONE 

di approvare l’idoneità del candidato Giuseppe Cicchi per la mobilità per Traineeship; la borsa, 
subordinata all’accettazione da parte di una Istituzione ospitante. 

 

 

     
 IL DIRETTORE 

 M° Claudio Di Massimantonio 
 (FIRMATO) 
 
 


